
未利用県有地の売払いについてのお知らせ未利用県有地の売払いについてのお知らせ未利用県有地の売払いについてのお知らせ未利用県有地の売払いについてのお知らせ

県及び企業局では、未利用県有地の売却促進を図るため、次のとおり一般競争入札を行

いますので、お知らせします。

１ 物件及び予定価格物件及び予定価格物件及び予定価格物件及び予定価格

物件

所 在 地 地目 数量(㎡)

予定価格

備 考
番号 (最低売払価格)

１ 岡山市北区奉還町二丁目358番 外 宅地 2,716.48 63,760,000円 建付地及び更地

２ 岡山市東区可知四丁目384番7 宅地 685.58 28,660,000円 更地

３ 倉敷市児島宇野津字長島新田2001番4 宅地 490.81 9,890,000円 更地

４ 新見市菅生字花木6385番4 雑種地 492.14 439,000円 更地

２ 日程２ 日程２ 日程２ 日程

(1)現場説明

物件

日 時 場 所
番号

１ 平成２６年１月１６日（木）１０：００～

２ 平成２６年１月１６日（木）１３：３０～

各物件の所在地

３ 平成２６年１月１６日（木）１５：３０～

４ 平成２６年１月１７日（金）１３：３０～

(2)入札参加申込期間

平成２５年１２月２０日（金）～平成２６年１月２７日（月）１７時１５分必着

(3)入札

物件

日 時 場 所
番号

１ 平成２６年２月１９日（水）１０：３０～

２ 平成２６年２月１９日（水）１３：３０～ 丸の内会館

３ 平成２６年２月１９日（水）１５：００～

４ 平成２６年２月２０日（木）１３：３０～ 備中県民局新見地域事務所

３ その他３ その他３ その他３ その他

物件情報や入札の手続など、詳しくは県ホームページをご覧ください。

県トップページ「組織で探す」→「総務部」→「財産活用課」

http://www.pref.okayama.jp/soshiki/10/

４ お問い合わせ先４ お問い合わせ先４ お問い合わせ先４ お問い合わせ先

〒７００－８５７０ 岡山市北区内山下２－４－６

物件１、２、４ 岡山県総務部財産活用課財産活用班

℡ ０８６－２２６－７２３５（直通）

物件３ 岡山県企業局総務企画課経営推進室

℡ ０８６－２２６－７５４５（直通）


